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MPOMAROACTAD CHETOANOAMAA TRALF AL NN

+7 (495) 120-80-10

ons MockBbl

8 (800) 550 - 76 - 22

nnsa 6ecnnaTHbIX 3BOHKOB Mo Poccun

www.ledcraft.ru

info@ledcraft.ru

000 "SnnTtaceeTt"

WNHH 7705449060

Ol'PH 1037739683233
tOpuamnyeckunim agpec: r.
MockBa, npoesn Of0eBCKoro,
noM Ne 2A,

BXOZ 5, 3Tax 4, opuc 4.

CBeTtoamnogHasda nnaaTta AL 2P10S 300 mA SMD 5730 3000K

Kpyrnas

ApTukyn: LC-SL-2P10S-300-3K
Kop ToBapa: 1631400016
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MolHoCTb

Twun cBeTOANOA0B

Bunpa coeanHeHuns
[abapuTHbIN pa3mep
KonnyecTBo CBETOAMOA0B Ha NaaTe
MaTepnan nsgenus
TemnepaTypa CBeYeHMUS
LiBeT cBe4yeHus

CBeTOBOW MNOTOK

Amnep Ha 4un

AMnep Ha NINHENKY

BaTT Ha 4nn

BaTT Ha NnHenKy

BonbT Ha 4yun

BonbT Ha INHENKY

Yron nsnyy4yeHunsa ceeta
NHoekc useTonepenayn RA
BbicoTa

Bec

Paboyas TemnepaTypa
lMpoun3soanTenb CBETOANOLO0B
[apaHTUHBIN CPOK

Cpok cny6bl
MpoussoanTennb

CTpaHa nponsBoAcTBa
OnunHa

LLnpuHa

Hanunyune
Ha cknage

6483 WT.

10BT

5730

2P10S
80x80x1.2 MM
20 wT
ANIOMUHUA
3000 K
Tennbin 6enbin
875 JIm

150

300

0,5

10

3.1-3.3

32

120°

>80

1.2 Mm

0.013 kr
-20°C+60°C
SAMSUNG

36 Mecsaues
100000 Yacos
LEDCRAFT
KnTan

80 MM

80 MM

Llena c HAC,
py6./WwT.

145 py6.



